令和元年度第１回岩手県ひとにやさしいまちづくり推進協議会

日時：令和元年 11月 26日（火）

13時 30分～15時 30分

場所：岩手県民会館４階 第１会議室

次    第

１ 開 会

２ 挨 拶

３ 委員紹介

４ 議 事

(1) ひとにやさしいまちづくり推進指針に関連する事業の取組状況について（報告）

(2) 「ひとにやさしいまちづくり推進指針（2020～2024）」素案について（協議）

 (3) その他

５ その他

６ 閉 会

（配布資料）

・次第

・出席者名簿（委員名簿）

・資料１－１「ひとにやさしいまちづくり推進指針」具体的な推進の進捗管理について

・資料１－２ ひとにやさしいまちづくり推進指針に関連する事業の取組状況について

・資料２ 「ひとにやさしいまちづくり推進指針（2020～2024）」の策定について

・資料３ ひとにやさしいまちづくり推進指針（2020～2024）素案概要

・＜別紙＞ひとにやさしいまちづくり推進指針（2020～2024）具体的な推進方向（素案）

・資料４ ひとにやさしいまちづくり推進指針（2020～2024）素案本文

・参考資料  ひとにやさしいまちづくり条例全文